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Dos. Nom Prénom Sexe Année Team Ville

1 ADIE Robert Homme 1981 Enney

2 AFFOLTER Tim Homme 1998 Gymnasport Sorvilier Sorvilier

3 ALBAN Pfiffner Homme 1989 Outdoorx Bleienbach

4 ALLAZ Emmanuel Homme 1988 Orbea Crossroad Cycles St-Maurice

5 ALLEMANN Remy Homme 1990 Norco Enduro Racing Ipsach

6 ALOIS Von Wurstemberger Homme 1987 Norco Enduro Racing Team Jens

7 ANGIOLINI Sébastien Homme 1993 Tavannes

8 BACH Raphael Homme 1991

10 BAILLIF Florent Homme 1998 Cyclone Gravity Poliez-Le-Grand

11 BALZ Dominic Homme 1987 One80shop.Ch

12 BANDI Oliver Homme 1988 One80-Shop.Ch

13 BAUMANN Andre Homme 1989 Rainbowriders Rothrist

14 BETSCHART Dominik Homme 1982 Bold Cycles

15 BIGNET Olivier Homme 1981 Roches Be

16 BLAGOJEVIC Bojan Homme 1986 Dietlikon

17 BLANC Xavier Homme 1991 Cyclone Gravity Ayent

18 BLATTER Patrick Homme 1984 Eow Rennshop.Ch Burgdorf

19 BLOEM Marylou Dame 1992 Weesen

20 BOUSSANGE Victor Homme 1995 Zurich

21 BRATSCHI Tim Homme 1988 Wheeler Ixs - Team Schattdorf

22 BRAUCHLI Yannick Homme 1988 Chur

23 BROWN Chris Homme 1992 Singletrail Verbier

24 BURRI Mathieu Homme 1976 La Sportive Prêles

9 BÄHLER Mirco Homme 1991 Free Mountain Senduro Team Steffisburg

25 CAILLET Franck Homme 1984 Pfetterhouse

26 CAROLI Billy Homme 1988 Fabien Bike Bévilard

27 CAROLI Samuel Homme 1960 Bechtel Cycle Bévilard

28 CARON Marc-Antoine Homme 1987 Fionnay

29 CASTELLA Laurent Homme 1977 Fribike Riaz

30 CASTRO Jose-Fabio Homme 1982 Courroux

31 CHELIUS Daniel Homme 1971 Reinach

32 CHÉTELAT Jérémy Homme 2002 Team Joliat Cycles Montsevelier

33 CLAUDIA Grassi Dame 1997 Rideup.Ch Enduro Team Leggia

34 COESTER Carla Dame 1988 One80shop.Ch Zürich

35 COLOMBE Cédric Homme 1984 Gtbicycles Dirtking Allinges

36 CURTET Boris Homme 1991 Actb Enduro School Belfort Soubey

37 DE VALCK Roel Homme 1982 Auenstein

38 DI CROLLALANZA Leo Homme 1973 Drbike And Mrride St-Cergue

39 DOMINIK Gantenbein Homme 1997 Appenzell

40 DROUX Vincenz Homme 1978 Bold Cycles

41 DUPUIS Max Homme 1982 Acme Corcelles

42 EDER Mario Homme 1991 Bikehub Zürich

43 EYMANN Daniel Homme 1989

44 FAVRE Colin Homme 1991 Cyclone Gravity Collombey

45 FERNANDES Telmo Homme 1990 Biroma Bikes Zürich

46 FIEGENWALD Cyril Homme 1993 Lutter

47 FRACH Julien Homme 1983 Rideup Lausanne

48 FREI Matt Homme 2002 Court

50 FROIDEVAUX Mathieu Homme 1984 Moutier

49 FRÖHLICHER Stephan Homme 1987 Olten

51 GAMBA Riccardo Homme 1990 Balmelli Sport /scottsport / Y Camignolo

52 GEHRIG Damiana Dame 1984 Drift Bike Team Sargans
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53 GIANOLI Gregory Homme 2001 Rideup.Ch Enduro Team Bellinzona

54 GLOOR Loris Homme 1998 Balterswil

55 GOBAT Clivia Dame 1997

56 GRANDY Robin Homme 1978 Biroma Birmensdorf

57 GRASSI Claudia Dame 1997 Rideup.Ch Enduro Team Leggia

58 HASLER Markus Homme 1980

59 HAULET Vincent Homme 1976 #soudebaltringue Ouhans

60 HEULE Raphaël Homme 1986 Bold Cycles

61 HISCHIER Kilian Homme 1990 Etro Velo Magasin Naters

62 HOFFMANN Benjamin Homme 1987 Ferrette

63 HUGENTOBLER Simon Homme 1989 3097 Liebefeld

64 HULMANN Valère Homme 1986 Lajoux

65 IENZER Emeric Homme 1999 Bold Cycles

66 JACQUAT Adrien Homme 1978 Cortaillod

67 JANCIK Oskar Homme 1977 Gt Czech Weil Am Rhein

68 JOCIC Sacha Homme 2000 Clarens

69 JOLIAT Philippe Homme 1973 Montsevelier

70 JUILLERAT Bastian Homme 1994 Saignelégier

73 KISTLER Mike Homme 1991 Free Mountain Senduro Uetendorf

74 KISTLER Simon Homme 1996 Kistlair Racing Steffisburg

72 KISTLER Stephane Homme 1994 Kistlair Racing Steffisburg

75 KNEUSS Kenny Homme 1997 Tavannes

77 KUENZLI Norman Homme 1984 Cycleworks Gravity Glattpark (opfikon)

71 KÄNZIG Laurent Homme 1978 Teambeef / Vtt Montoz Bévilard

76 KÜCHLER Robin Homme 2000 Rmc Obwalden Kägiswil

78 KÜNZI Pascal Homme 1996 Däniken

79 LACITIGNOLA Livio Homme 1994 Sion

80 LECOULTRE Virgile Homme 1975 Lausanne

81 LEHMKUHL Axel Homme 1978 Corsier-Sur-Vevey

82 LORENZ Mehdi Homme 1993 Cyclone Gravity Vernayaz

83 LÜTHI Patrick Homme 1992 Prof Raiffeisen Ccl Morlon

84 MARCHAND Maxime Homme 2000 C2crew X Cimes Cycle La Chaux-De-Fonds

85 MARCHAND Quentin Homme 2002 C2crew X Cimes Cycle La Chaux-De-Fonds

86 MARCORIN Alessio Homme 1995 Chass'ride Ligerz

87 MATHIEU Baptiste Homme 1997 La Bressaude Roueverte La Bresse

88 MAURON Patrick Homme 1984 Fribike Sâles

89 MCLAGAN Joel Homme 1976 Bruson

90 MEILI Marek Homme 1982 Stützrädli.Ch Bürchen

91 MOSER Stefano Homme 2000 981 Gravity Racing

92 MULLER Igor Homme 1996 Ride.Up Claro

94 MÜLLER Ismaël Homme 1994

93 MÜLLER Jean-Marc Homme 1986 Lausanne

95 MÜLLER Jérôme Homme 1999 Moto Marketing/ Bechtel Cycle Bévilard

96 NOIRJEAN Kewin Homme 1991 St-Imier

97 NOVERRAZ Fabian Homme 1977 Fribike Châtel-St-Denis

98 OPPLIGER Marco Homme 1987 Outdoorx.Ch Burgdorf

99 PEREZ David Homme 1978 Cortaillod

100 PETR Frano Homme 1981 Beerboys Circus Olomouc

101 PFUND Sven Homme 1992 Cycleworks Gravity Dübendorf

102 PIERREHUMBERT Philippe Homme 1990

103 POTÉ Dinis Homme 1978 Morges

104 POTÉ Justine Dame 1989 Morges

105 PRÊTRE Jonas Homme 1992 Le Comité Le Fuet
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106 RAMSEIER Daniel Homme 1979 Döfflibuebe

107 REUSSER Patrick Homme 1978 Cimes Cycle La Chaux-De-Fonds

108 RIEKEN Johannes Homme 1981 Delfino International Race Tea

109 ROHRER René Homme 1979 Rc Steffisburg Gwatt

110 SALAMIN Raphael Homme 1972 Cyclone Gravity Arbaz

111 SCHAAD Cyril Homme 1988 Fitsession Champsec

112 SCHELBERT Aron Homme 2000 Trailrider.Ch / Abc Oberägeri

113 SCHODDE Raphaël Homme 1992 The Swissrider

114 SCHRÖTER Tony Homme 1980 Rainbowriders Zofingen

115 SCHUPPLI Dominic Homme 1987 One80shop Köniz Zürich

116 SCHWENDINGER Tom Homme 1977 Cycleworks.Ch Wallisellen

118 SEYDOUX Liam Homme 2000 Bold Cycles

119 SEYDOUX Lionel Homme 1984 Cycles Chiffelle

120 SIDONIE Jolidon Dame 1987 Bms

121 SPRUNGER Jean-Luc Homme 1996 Lovresse

122 STOERI Pablo Homme 2000 Plepleriders Blonay

123 STOFER Markus Homme 1968 Trimstein

124 SUTER Hannes Homme 1983 One80shop.Ch Bern

125 SVRCEK Filip Homme 1980 Dolekopcom Brno

117 SÉGADE Quentin Homme 1995 Fatal Bike All Stars L’allex

126 THOMAS Faivre Homme 1998 Les Fourgs Singletrack Metabief

127 TILLMANN Ilona Dame 2002 Bike Hub Hausen Am Albis

128 TOMAS Brezina Homme 1981 Beerboys Circus

129 VAN KAMPEN Ysaline Dame 1998 Ciclissimo Ollon Vd

130 WALKER Nicolas Homme 1991

131 WENGER Simon Homme 1980 Rc Steffisburg Längenbühl

132 WIELAND Max Homme 1996 No Aoa Limits Pully

133 WÜST Adi Homme 1975 Füllinsdorf

134 YANNICK Gerber Homme 1998 Rideside.Ch Schwyz

135 YERLY Louka Homme 1999 C2crew / Cimes Cycle La Sagne

136 YERLY Sevan Homme 2002 C2crew / Cimes Cycle La Sagne

137 ZENONE Luca Homme 1987 Rideup.Ch Enduro Team Zurich

 137 concurrents



VolaSoftControlPdf

EquinoXX Enduro Bike 2019
VTT

Liste des participants provisoire scratch et catégories

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

31.08.2019 3001  /  Le 30.08.2019 à 16:32  /  Page 1/4

Dos. Nom Prénom Sexe Année Team Ville

  Dames  <----2003  

19 BLOEM Marylou Dame 1992 Weesen

33 CLAUDIA Grassi Dame 1997 Rideup.Ch Enduro Team Leggia

34 COESTER Carla Dame 1988 One80shop.Ch Zürich

52 GEHRIG Damiana Dame 1984 Drift Bike Team Sargans

55 GOBAT Clivia Dame 1997

57 GRASSI Claudia Dame 1997 Rideup.Ch Enduro Team Leggia

104 POTÉ Justine Dame 1989 Morges

120 SIDONIE Jolidon Dame 1987 Bms

127 TILLMANN Ilona Dame 2002 Bike Hub Hausen Am Albis

129 VAN KAMPEN Ysaline Dame 1998 Ciclissimo Ollon Vd

 10 concurrents

  Juniors Hommes 1999-2003  

32 CHÉTELAT Jérémy Homme 2002 Team Joliat Cycles Montsevelier

48 FREI Matt Homme 2002 Court

53 GIANOLI Gregory Homme 2001 Rideup.Ch Enduro Team Bellinzona

65 IENZER Emeric Homme 1999 Bold Cycles

68 JOCIC Sacha Homme 2000 Clarens

76 KÜCHLER Robin Homme 2000 Rmc Obwalden Kägiswil

84 MARCHAND Maxime Homme 2000 C2crew X Cimes Cycle La Chaux-De-Fonds

85 MARCHAND Quentin Homme 2002 C2crew X Cimes Cycle La Chaux-De-Fonds

91 MOSER Stefano Homme 2000 981 Gravity Racing

95 MÜLLER Jérôme Homme 1999 Moto Marketing/ Bechtel Cycle Bévilard

112 SCHELBERT Aron Homme 2000 Trailrider.Ch / Abc Oberägeri

118 SEYDOUX Liam Homme 2000 Bold Cycles

122 STOERI Pablo Homme 2000 Plepleriders Blonay

135 YERLY Louka Homme 1999 C2crew / Cimes Cycle La Sagne

136 YERLY Sevan Homme 2002 C2crew / Cimes Cycle La Sagne

 15 concurrents

  Hommes 1980-1998  

1 ADIE Robert Homme 1981 Enney

2 AFFOLTER Tim Homme 1998 Gymnasport Sorvilier Sorvilier

3 ALBAN Pfiffner Homme 1989 Outdoorx Bleienbach

4 ALLAZ Emmanuel Homme 1988 Orbea Crossroad Cycles St-Maurice

5 ALLEMANN Remy Homme 1990 Norco Enduro Racing Ipsach

6 ALOIS Von Wurstemberger Homme 1987 Norco Enduro Racing Team Jens

7 ANGIOLINI Sébastien Homme 1993 Tavannes

8 BACH Raphael Homme 1991

10 BAILLIF Florent Homme 1998 Cyclone Gravity Poliez-Le-Grand

11 BALZ Dominic Homme 1987 One80shop.Ch

12 BANDI Oliver Homme 1988 One80-Shop.Ch

13 BAUMANN Andre Homme 1989 Rainbowriders Rothrist

14 BETSCHART Dominik Homme 1982 Bold Cycles
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15 BIGNET Olivier Homme 1981 Roches Be

16 BLAGOJEVIC Bojan Homme 1986 Dietlikon

17 BLANC Xavier Homme 1991 Cyclone Gravity Ayent

18 BLATTER Patrick Homme 1984 Eow Rennshop.Ch Burgdorf

20 BOUSSANGE Victor Homme 1995 Zurich

21 BRATSCHI Tim Homme 1988 Wheeler Ixs - Team Schattdorf

22 BRAUCHLI Yannick Homme 1988 Chur

23 BROWN Chris Homme 1992 Singletrail Verbier

9 BÄHLER Mirco Homme 1991 Free Mountain Senduro Team Steffisburg

25 CAILLET Franck Homme 1984 Pfetterhouse

26 CAROLI Billy Homme 1988 Fabien Bike Bévilard

28 CARON Marc-Antoine Homme 1987 Fionnay

30 CASTRO Jose-Fabio Homme 1982 Courroux

35 COLOMBE Cédric Homme 1984 Gtbicycles Dirtking Allinges

36 CURTET Boris Homme 1991 Actb Enduro School Belfort Soubey

37 DE VALCK Roel Homme 1982 Auenstein

39 DOMINIK Gantenbein Homme 1997 Appenzell

41 DUPUIS Max Homme 1982 Acme Corcelles

42 EDER Mario Homme 1991 Bikehub Zürich

43 EYMANN Daniel Homme 1989

44 FAVRE Colin Homme 1991 Cyclone Gravity Collombey

45 FERNANDES Telmo Homme 1990 Biroma Bikes Zürich

46 FIEGENWALD Cyril Homme 1993 Lutter

47 FRACH Julien Homme 1983 Rideup Lausanne

50 FROIDEVAUX Mathieu Homme 1984 Moutier

49 FRÖHLICHER Stephan Homme 1987 Olten

51 GAMBA Riccardo Homme 1990 Balmelli Sport /scottsport / Y Camignolo

54 GLOOR Loris Homme 1998 Balterswil

58 HASLER Markus Homme 1980

60 HEULE Raphaël Homme 1986 Bold Cycles

61 HISCHIER Kilian Homme 1990 Etro Velo Magasin Naters

62 HOFFMANN Benjamin Homme 1987 Ferrette

63 HUGENTOBLER Simon Homme 1989 3097 Liebefeld

64 HULMANN Valère Homme 1986 Lajoux

70 JUILLERAT Bastian Homme 1994 Saignelégier

73 KISTLER Mike Homme 1991 Free Mountain Senduro Uetendorf

74 KISTLER Simon Homme 1996 Kistlair Racing Steffisburg

72 KISTLER Stephane Homme 1994 Kistlair Racing Steffisburg

75 KNEUSS Kenny Homme 1997 Tavannes

77 KUENZLI Norman Homme 1984 Cycleworks Gravity Glattpark (opfikon)

78 KÜNZI Pascal Homme 1996 Däniken

79 LACITIGNOLA Livio Homme 1994 Sion

82 LORENZ Mehdi Homme 1993 Cyclone Gravity Vernayaz

83 LÜTHI Patrick Homme 1992 Prof Raiffeisen Ccl Morlon

86 MARCORIN Alessio Homme 1995 Chass'ride Ligerz

87 MATHIEU Baptiste Homme 1997 La Bressaude Roueverte La Bresse

88 MAURON Patrick Homme 1984 Fribike Sâles

90 MEILI Marek Homme 1982 Stützrädli.Ch Bürchen

92 MULLER Igor Homme 1996 Ride.Up Claro

94 MÜLLER Ismaël Homme 1994

93 MÜLLER Jean-Marc Homme 1986 Lausanne

96 NOIRJEAN Kewin Homme 1991 St-Imier

98 OPPLIGER Marco Homme 1987 Outdoorx.Ch Burgdorf
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100 PETR Frano Homme 1981 Beerboys Circus Olomouc

101 PFUND Sven Homme 1992 Cycleworks Gravity Dübendorf

102 PIERREHUMBERT Philippe Homme 1990

105 PRÊTRE Jonas Homme 1992 Le Comité Le Fuet

108 RIEKEN Johannes Homme 1981 Delfino International Race Tea

111 SCHAAD Cyril Homme 1988 Fitsession Champsec

113 SCHODDE Raphaël Homme 1992 The Swissrider

114 SCHRÖTER Tony Homme 1980 Rainbowriders Zofingen

115 SCHUPPLI Dominic Homme 1987 One80shop Köniz Zürich

119 SEYDOUX Lionel Homme 1984 Cycles Chiffelle

121 SPRUNGER Jean-Luc Homme 1996 Lovresse

124 SUTER Hannes Homme 1983 One80shop.Ch Bern

125 SVRCEK Filip Homme 1980 Dolekopcom Brno

117 SÉGADE Quentin Homme 1995 Fatal Bike All Stars L’allex

126 THOMAS Faivre Homme 1998 Les Fourgs Singletrack Metabief

128 TOMAS Brezina Homme 1981 Beerboys Circus

130 WALKER Nicolas Homme 1991

131 WENGER Simon Homme 1980 Rc Steffisburg Längenbühl

132 WIELAND Max Homme 1996 No Aoa Limits Pully

134 YANNICK Gerber Homme 1998 Rideside.Ch Schwyz

137 ZENONE Luca Homme 1987 Rideup.Ch Enduro Team Zurich

 87 concurrents

  Masters <-----1979  

24 BURRI Mathieu Homme 1976 La Sportive Prêles

27 CAROLI Samuel Homme 1960 Bechtel Cycle Bévilard

29 CASTELLA Laurent Homme 1977 Fribike Riaz

31 CHELIUS Daniel Homme 1971 Reinach

38 DI CROLLALANZA Leo Homme 1973 Drbike And Mrride St-Cergue

40 DROUX Vincenz Homme 1978 Bold Cycles

56 GRANDY Robin Homme 1978 Biroma Birmensdorf

59 HAULET Vincent Homme 1976 #soudebaltringue Ouhans

66 JACQUAT Adrien Homme 1978 Cortaillod

67 JANCIK Oskar Homme 1977 Gt Czech Weil Am Rhein

69 JOLIAT Philippe Homme 1973 Montsevelier

71 KÄNZIG Laurent Homme 1978 Teambeef / Vtt Montoz Bévilard

80 LECOULTRE Virgile Homme 1975 Lausanne

81 LEHMKUHL Axel Homme 1978 Corsier-Sur-Vevey

89 MCLAGAN Joel Homme 1976 Bruson

97 NOVERRAZ Fabian Homme 1977 Fribike Châtel-St-Denis

99 PEREZ David Homme 1978 Cortaillod

103 POTÉ Dinis Homme 1978 Morges

106 RAMSEIER Daniel Homme 1979 Döfflibuebe

107 REUSSER Patrick Homme 1978 Cimes Cycle La Chaux-De-Fonds

109 ROHRER René Homme 1979 Rc Steffisburg Gwatt

110 SALAMIN Raphael Homme 1972 Cyclone Gravity Arbaz

116 SCHWENDINGER Tom Homme 1977 Cycleworks.Ch Wallisellen

123 STOFER Markus Homme 1968 Trimstein

133 WÜST Adi Homme 1975 Füllinsdorf
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 25 concurrents


